

संख्या सं. डी. एन.-33004/99

REGD. NO. D. -33004/99

भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (II)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्रकाशित के द्वारा

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 745]
No. 745]नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 17, 2006/आषाढ़ 26, 1928
NEW DELHI, MONDAY, JULY 17, 2006/ASADHA 26, 1928साधन एवं उद्योग विभाग
(साधन विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 जुलाई, 2006

का.अ. 1103(अ).—विशेष आर्थिक जोन नियमावली, 2006 के नियम 8 के साथ पठित विशेष आर्थिक जोन अधिनियम, 2005 (2005 का 28) की धारा 4 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और सिरुसेरी, चेन्नई में सूचना प्रौद्योगिकी क्षेत्र हेतु एक विशेष आर्थिक जोन की स्थापना के लिए उक्त अधिनियम की धारा 3 की उप-धारा (10) के अंतर्गत टाटा कंसल्टेंसी सर्विसेज लिमिटेड को दिनांक 5 मई, 2006 को अनुमोदन-पत्र प्रदान किए जाने के बाद, केन्द्र सरकार इस बात से संतुष्ट होते हुए कि उक्त अधिनियम की धारा 3 की उप-धारा (8) के अंतर्गत दी गई अपेक्षाओं और अन्य संबंधित अपेक्षाओं को पूरा कर लिया गया है, एतद्वारा तमिलनाडु राज्य में सिरुसेरी तथा इगट्टूर, तमिलनाडु में विशेष आर्थिक जोन के रूप में निम्नलिखित क्षेत्र को अधिसूचित करती है जिसमें निम्नलिखित तालिका में उल्लिखित सर्वेक्षण संख्याएँ और क्षेत्र शामिल हैं, अर्थात्:

तालिका			
क्र.सं.	सर्वेक्षण सं.	क्षेत्र (हेक्टेयर)	ग्राम
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	240 भाग	3.50	सिरुसेरी
2.	241 भाग	4.03	सिरुसेरी
3.	242 भाग	1.49	सिरुसेरी
4.	243 भाग	1.49	सिरुसेरी
5.	246 भाग	4.06	सिरुसेरी
6.	247 भाग	4.22	सिरुसेरी
7.	248 भाग	2.31	सिरुसेरी
8.	249 भाग	0.77	सिरुसेरी
9.	250 भाग	1.39	सिरुसेरी
10.	76 भाग	5.27	इगट्टूर
कुल :		28.53	

[फा. सं. एन 2/108/2005-ईपीजेड]

अनिल मुकीम, संपुका सचिव

2174 CU/2006

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY
(Department of Commerce)
NOTIFICATION

New Delhi, the 17th July, 2006

S.O. 1103(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 4 of the Special Economic Zones Act, 2005 (28 of 2005) read with rule 8 of the Special Economic Zones Rules, 2006, and after the grant of the approval on 5th May 2006, under sub-section (10) of Section 3 of the said Act to Tata Consultancy Services Limited for setting up of a Special Economic Zone for information technology sector at Siruseri, Chennai, the Central Government on being satisfied that the requirements under sub-section (8) of Section 3 of the said Act and other related requirements are fulfilled, hereby notifies the following areas at Siruseri and Egattur, Chennai in the State of Tamil Nadu, comprising of the Survey numbers and the area given in the Table below, as a Special Economic Zone, namely:—

Table			
Sl. No.	Survey No.	Area (in hectares)	Village
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	240 Part	3.50	Siruseri
2.	241 Part	4.03	Siruseri
3.	242 Part	1.49	Siruseri
4.	243 Part	1.49	Siruseri
5.	246 Part	4.06	Siruseri
6.	247 Part	4.22	Siruseri
7.	248 Part	2.31	Siruseri
8.	249 Part	0.77	Siruseri
9.	250 Part	1.39	Siruseri
10.	76 Part	5.27	Egattur
Total :		28.53	

[F.No. F.2/ 08/2005-EPZ]

ANIL MU KIM, Jt. Secy.